СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                второй созыв

РЕШЕНИЕ

15.09.2011                                                                                                         № 45

п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет №170 от 26.03.2009года «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования  Бурлыкский сельсовет и их проектов»

         1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования Бурлыкский сельсовет №170  от 26.03.2009года  «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования  Бурлыкский сельсовет и их проектов» :

       -    в пункте 2 приложения №1 «Порядок проведения антикорруционной экспертизы правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования  Бурлыкский сельсовет и их проектов»  слова «следующие муниципальные правовые акты» заменить словами «проекты муниципальных правовых актов».
        2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать).
        3.Решение вступает в силу со дня его обнародования(опубликования).
Глава муниципального образования
  Г.Х.Елешев

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.